23-24.MAT.2025

ASTER

inli Primaria - WD COMUNA LESU
MotociclisSm prunou BARGAULLI &8 >OMUNA LESL BIKE
Start Finis Timp DIF

cP Penalizare PROLOG

hh:mm:ss hh:mm:ss hh:mm:ss

Prenume REGIO MOTO CLASA

Ora Locala Oralocala

1 #2 JOZSA Norbert Levente MASTER BIKE CLUJ EST KTM PRO 15:25:09 16:11:30 0:46:21 4 00:00:00 0:46:21 0:00:00
N #1 OTT Kornel Jun. GO RACING HUN BETA PRO 15:24:59 16:14:09 0:49:10 4 00:00:00 0:49:10 0:02:49
Il #6 HAMBASAN Vlad Casian MASTER BIKE CLUJ VEST KTM PRO 15:25:38 16:16:34 0:50:55 4 00:00:00 0:50:55 0:04:34
4 #3 VARGA Zsolt GO RACING EST KTM PRO 15:25:16 16:22:09 0:56:53 4 00:00:00 0:56:53 0:10:31
5 #5 SZAKACS Robert MASTER BIKE CLUJ VEST KTM PRO 15:25:32 16:29:06 1:03:35 4 00:00:00 1:03:35 0:17:14
6 #8 TARA Alexandru Petru BLACK RYDERS SIBIU VEST HusqvarRna  PRO 15:25:53 16:32:32 1:06:39 4 00:00:00 1:06:39 0:20:18
7 #9 SZOLIK Daniel UNGARIA HUN KTM PRO 15:26:01 16:34:42 1:.08:41 4 00:00:00 1:08:41 0:22:20
8 #4 MALDONADOV. Fernando Javier HAITA DEVA ESP KTM PRO 15:25:24 16:39:19 1:13:56 4 00:00:00 1:13:56 0:27:34
9 #7 MARKUS Robert DITRIDERS DITRAU HUN KTM PRO 15:25:45 16:48:00 1:22:15 4 00:00:00 1:22:15 0:35:53

In clasamentul regional general puncteaza doar sportivii cu domiciliul stabil in regiunea Vest.
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Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
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Director Concurs : Vartolomei Stroisteanu 1 FRM Timing Rezultate CR Vest et. | HE HENIU



23-24.MAT.2025

inli Primaria - RS COMUNA LESU ASTER
MotociclisSm prunou BARGAULLI &8 >OMUNA LESL BIKE

Prenume REGIO MOTO CLASA _>trt Finis Timp  cp Penalizare pph) o6

Ora Locala Oralocala hh:mm:ss hh:mm:ss

I #500 GHERMAN loan MASTER BIKE CLUJ VEST KTM VET 15:29:01 16:35:40 1:06:39 3 00:00:00 1:06:39 0:00:00
Il #506 ORZAN Gheorghe MOTOKRON RACING TEAM EST KTM VET 15:29:57 16:45:44 1:15:46 3 00:00:00 1:15:46 0:09:07
Il #505 CONOPAN Daniel DIRT BIKE RIDERS BAIA Mar VEST  cascas VET 15:29:45 16:47:02 1:17:17 3 00:00:00 1:17:17 0:10:38
4  #502 CSEPI Tamas UNGARIA HUN KTM VET 15:29:19 16:47:09 1:17:49 3 00:00:00 1:17:49 0:11:10
5 #503 HEVESI Viktor UNGARIA HUN Husqvarna  VET 15:29:28 16:50:17 1:20:49 3 00:00:00 1:20:49 0:14:10
6 #501 POP Viorel Vasile MASTER BIKE CLUJ VEST  casaas VET 15:29:11 16:53:39 1:24:28 3 00:00:00 1:24:28 0:17:49
7 #504 AGAPESCU Dan Stelian GREU ENDURO HOLBAV EST  SsHERco VET 15:29:37 17:26:54 1:57:17 3 00:00:00 1:57:17 0:50:38

In clasamentul regional general puncteaza doar sportivii cu domiciliul stabil in regiunea Vest.
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Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea tlmpulm de pratest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director Concurs : Vartolomei Stroisteanu 1 FRM Timing Rezultate CR Vest et. | HE HENIU



Federatia
" \ - g
‘% Romana de ~

# Nume Prenume

| #117 ELEKES

Il #127 IGNAT

il #100 GHERMAN
4 #126 COSTIN
5 #108 KOVACS
6 #110 KOVACS
7 #137 POP
8

9

Tamas

David loan

Leonardo Coradi

Viorel Radu

Balazs

David Bencike

Sorin Nicolae
#119 SVELLA
#131 MIHOC

10 #118 BURLACESCU

11 #133 CLAPA

12 #135 SARCA

13 #124 ALMASI

14 #125 MORAR

15 #102 PETRESCU

16 #139 BARBOS

Koppany
Gheorghe Petrica
Adrian Lucian
Lucian
Constantin
Szabolcs Marton
Paul Florian
Florin Cosmin

Gavril Darius

17 #138 JURAK Gabor

18 #104 FEDELES Silviu Ionut

19 #101 FAZAKAS Akos

20 #103 MORAR Cosmin Bogdan
21 #112 ONIGA Andrei Mihai
22 #136 POP Dan Adrian

23 #140 FERENT Lorant

24 #1109 FORIKA Krisztian

25 #105 TANASE Robert Valentin
26 #134 OROS Nelu

27 #128 BOLCEK Adam

28 #113 VENCZEL Eduard Sorin

Director Concurs : Vartolomei Stroisteanu

Ll Primaria
v MotocicliSm rrunbu BARGAULUI

AGENTIA NATIONALA
PENTRU SPORT

Club

GO RACING

BLACK RYDERS SIBIU

MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
DITRIDERS DITRAU
UNGARIA

MASTER BIKE CLUJ
GO RACING
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
ACS MTMOTO
DITRIDERS DITRAU
ENDURO BUZAU
DITRIDERS DITRAU
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
DITRIDERS DITRAU
ENDURO BUZAU
MASTER BIKE CLUJ
HARD ENDURO ARAD
MASTER BIKE CLUJ

23-24.MAT.2025

EST
VEST
VEST
VEST

EST
HUN
VEST

EST
VEST
VEST
VEST
VEST
VEST
VEST

EST
VEST
HUN

EST

EST

EST
VEST
VEST
VEST

EST

EST
VEST

CZE
VEST

KTM
SHERCO
FANTIC
SHERCO
KTM
KTM
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
GAS GAS
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
GAS GAS
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
BETA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM

DAY 1- PROLOG

REGIO MOTO

EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT

AGENTIA NATIONALA
PENTRU SPORT

Start
Ora Locala

15:32:34
15:33:48
15:30:11
15:33:41
15:31:14
15:31:32
15:35:28
15:32:49
15:34:31
15:32:40
15:34:49
15:35:04
15:33:26
15:33:33
15:30:24
15:41:13
15:35:35
15:30:42
15:30:17
15:30:31
15:31:49
15:35:21
15:35:43
15:31:21
15:30:48
15:34:56
15:33:55
15:31:56

Finis
Ora Locala
16:24:56
16:26:53
16:24:08
16:28:59
16:33:36
16:33:56
16:39:23
16:38:27
16:47:07
16:47:05
16:49:43
16:53:51
16:52:22
16:56:33
16:54:15
17:07:09
17:03:30
17:01:44
17:07:34
17:08:11
17:10:48
17:16:54
17:18:28
17:14:47
17:16:07
17:22:31
17:30:54
17:31:00

COMUNA LESU

Judetul Bistrita-Nasaud

= ASTER
> 4BIKE
Timp cP Penalizare PROLOG DIF

hh:mm:ss hh:mm:ss

hh:mm:ss

0:52:22 3 00:00:00 0:52:22 0:00:00
0:53:05 3 00:00:00 0:53:05 0:00:43
0:53:.57 3 00:00:00 0:53:57 0:01:35
0:55:18 3 00:00:00 0:55:18 0:02:56
1:02:22 3 00:00:00 1:02:22 0:10:00
1:02:25 3 00:00:00 1:02:25 0:10:02
1:03:55 3 00:00:00 1:03:55 0:11:33
1:05:38 3 00:00:00 1:05:38 0:13:16
1:12:36 3 00:00:00 1:12:36 0:20:14
1:14:26 3 00:00:00 1:14:26 0:22:03
1:14:54 3 00:00:00 1:14:54 0:22:32
1:18:47 3 00:00:00 1:18:47 0:26:24
1:18:56 3 00:00:00 1:18:56 0:26:34
1:23:00 3 00:00:00 1:23:00 0:30:38
1:23:51 3 00:00:00 1:23:51 0:31:28
1:25:56 3 00:00:00 1:25:56 0:33:34
1:27:56 3 00:00:00 1:27:56 0:35:34
1:31:02 3 00:00:00 1:31:02 0:38:39
1:37:17 3 00:00:00 1:37:17 0:44:55
1:37:39 3 00:00:00 1:37:39 0:45:17
1:39:00 3 00:00:00 1:39:00 0:46:38
1:41:33 3 00:00:00 1:41:33 0:49:11
1:42:45 3 00:00:00 1:42:45 0:50:23
1:43:26 3 00:00:00 1:43:26 0:51:03
1:45:18 3 00:00:00 1:45:18 0:52:56
1:47:34 3 00:00:00 1:47:34 0:55:12
1:56:59 3 00:00:00 1:56:59 1:04:37
1:59:04 3 00:00:00 1:59:04 1:06:42

FRM Timing Rezultate CR Vest et. | HE HENIU



23-24.MAT.2025

ASTER

inli Primaria - RS COMUNA LESU
MotocicliSm rrunpuBARGAULYI Y >OMUNA LESL BIKE

Start Finis Timp
Ora Locala

cp Penalizare PROLOG

hh:mm:ss hh:mm:ss hh:mm:ss

Prenume REGIO MOTO

Ora Locala

29 #111 APATI Denis Adrian LION RACING TEAM SEBIS VEST BETA EXPERT 15:31:39 17:36:40 2:05:00 3 00:00:00 2:05:00 1:12:38
30 #106 SALAJAN Marius Gabriel MASTER BIKE CLUJ VEST Husqvarna EXPERT  15:30:57 17:37:01 2:06:03 3 00:00:00 2:06:03 1:13:41
31 #115 VAN SAANE Bram MASTER BIKE CLUJ NLD KTM EXPERT 15:32:18 17:43:23 2:11:.06 3 00:00:00 2:11:06 1:18:43
32 #132 URS Rares MASTER BIKE CLUJ VEST Husqvarna EXPERT 15:34:38 18:06:51 2:32:13 3 00:00:00 2:32:13 1:39:51
33 #116 BURANY Zoli MASTER BIKE CLUJ HUN KTM EXPERT 15:32:25 18:11:57 2:39:32 3 00:00:00 2:39:32 1:47:10
34 #114 BINDER Krisztian HE MARAMURES HUN KTM EXPERT 15:32:09 18:11:43 2:39:34 3 00:00:00 2:39:34 1:47:11
35 #120 PLOSCAR Sergiu Corneliu MASTER BIKE CLUJ VEST  suerco  EXPERT 15:32:57 18:36:05 3:03:09 3 00:00:00 3:03:09 2:10:46
36 #129 BUBEN Tomas MOTO EXTREM LUGOJ CZE KTM EXPERT 15:34:09 19:01:50 3:27:40 3 00:00:00 3:27:40 2:35:18
37 #130 DRAHOZAL Lukas HE MARAMURES CZE BETA EXPERT 15:34:23 19:05:04 3:30:41 3 00:00:00 3:30:41 2:38:19

- #121 PILUG Constantin CSM RARAUL C-LUNG M. EST  ceascas EXPERT 15:33:03 DNF AB 3 00:00:00 AB

- #122 POTINGA Vasile MASTER BIKE CLUJ EST Husqvarna EXPERT 15:33:11 DNF AB 3 00:00:00 AB

- #123 MEZDREA Ioan CSM RARAUL C-LUNG M. EST Husqvarna EXPERT 15:33:19 DNF AB 3 00:00:00 AB

In clasamentul regional general puncteaza doar sportivii cu domiciliul stabil in regiunea Vest.

vrtamln aqua” ZONAENDUROY 171 JYIQRENEEE B | mooncua®

TRANSPRIMA be an EXPERT

DocuSigned by:
FEDZA98985C 0450

" r TG

;;;;;

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea tlmpulw de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director Concurs : Vartolomei Stroisteanu 2 FRM Timing Rezultate CR Vest et. | HE HENIU



23-24.MAT.2025

Romana de ~. ASTER
inli Primaria - RS COMUNA LESU
MotociclisSm prunou BARGAULLI &8 >OMUNA LESL BIKE
DIF

Start Finis Timp cP Penalizare PROLOG

Ora Locala Oralocala hh:mm:ss hh:mm:ss hh:mm:ss

REGIO MOTO CLASA

Prenume

P

| #601 SERBANICA Madalina ACS ODOBESTI EST BETA FETE 15:45:38 18:34:46 2:49:08 3 00:00:00 2:49:08 0:00:00

Il #600 SALAJAN Anda Maria MASTER BIKE CLUJ VEST  cascas FETE 15:45:28 18:50:17 3:04:49 3 00:00:00 3:04:49 0:15:41
FETE 15:45:47 19:28:27 3:42:40 3 00:00:00 3:42:40 0:53:33

Il #602 BARABAS AGOSTON Andrea MASTER BIKE CLUJ EST BETA
In clasamentul regional general puncteaza doar sportivii cu domiciliul stabil in regiunea Vest.
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Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director Concurs : Vartolomei Stroisteanu FRM Timing Rezultate CR Vest et. | HE HENIU



23-24.MAT.2025

Romana de ~. ASTER
inli Primaria - RS COMUNA LESU
MotociclisSm prunou BARGAULLI &8 >OMUNA LESL BIKE
DIF

Prenume REGIO MOTO CLASA Sttt ~ Finis  Timp ., Penalizare ppp 66
Ora Locala Oralocala hh:mm:ss hh:mm:ss hh:mm:ss

P
| #303 MAGNI Piergiulio MASTER BIKE CLUJ ITA ktM  HOBBY-sv 15:46:19 16:47:57 1:01:37 3 00:00:00 1:01:37 0:00:00
HOBBY-sv 15:54:41 16:59:08 1:04:27 3 00:00:00 1:04:27 0:02:50

Il #364 ROTH Constantin BLACK RYDERS SIBIU VEST
Il #313 ROMAN Zoran MASTER BIKE CLUJ HUN BETA HOBBY-sv 15:47:34 17:59:44 2:12:10 3 00:00:00 2:12:10 1:10:32

In clasamentul regional general puncteaza doar sportivii cu domiciliul stabil in regiunea Vest.
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Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director Concurs : Vartolomei Stroisteanu FRM Timing Rezultate CR Vest et. | HE HENIU



Federatia
%% Romanade N 23-2HUMAZ202S {,

-~ Primiria ' - QR COMUNALESU [ e ASTER
v MotocicliSm rrunpuBARGAULYI Y oMU A LESL B I KE
DIF

PENTRU SPORT PENTRU SPORT

MOTD.20)

Start Finis Timp
Ora Locala

cp Penalizare PROLOG

hh:mm:ss hh:mm:ss hh:mm:ss

# Nume Prenume Club REGIO MOTO CLASA

Ora Locala

| #317 MURGOI Rares Alexandru = MASTER BIKE CLUJ VEST BETA HOBBY 15:47:56 16:35:44 0:47:48 3 00:00:00 0:47:48 0:00:00
Il #306 POP David MASTER BIKE CLUJ VEST KTM HOBBY 15:46:43 16:34:43 0:47:59 3 00:00:00 0:47:59 0:00:11
Il #300 BALOGH Vlad Nicolae MASTER BIKE CLUJ VEST cascas  HOBBY 15:45:57 16:36:39 0:50:42 3 00:00:00 0:50:42 0:02:54
4 #301 TATAR Marius Virgil MASTER BIKE CLUJ VEST Gascas  HOBBY 15:46:03 16:36:49 0:50:46 3 00:00:00 0:50:46 0:02:58
5 #308 CHIUJDEA loan MASTER BIKE CLUJ EST FANTIC HOBBY 15:46:57 16:38:21 0:51:25 3 00:00:00 0:51:25 0:03:37
6 #314 POP Florin Vasile MASTER BIKE CLUJ VEST KTM HOBBY 15:47:40 16:41:31 0:53:51 3 00:00:00 0:53:51 0:06:03
7 #311 POLGAR Stefan Adrian MASTER BIKE CLUJ VEST KTM HOBBY 15:47:18 16:42:00 0:54:42 3 00:00:00 0:54:42 0:06:54
8 #357 HERTLEIN Markus GERMANIA DEU KTM HOBBY 15:53:38 16:49:40 0:56:03 3 00:00:00 0:56:03 0:08:15
9 #309 ALDEA Remus Gabriel ACS TOURMOUNT EST KTM HOBBY 15:47:03 16:43:20 0:56:17 3 00:00:00 0:56:17 0:08:29
10 #304 CRUCERU Leonardo Gabriel = acs rourmounT EST SHERCO HOBBY 15:46:26 16:43:12 0:56:46 3 00:00:00 0:56:46 0:08:58
11 #307 AVRAMESCU Gheorghe Alexandru aAcs oFF RoaD vaTa VEST KTM HOBBY 15:46:50 16:44:44 0:57:54 3 00:00:00 0:57:54 0:10:06
12 #326 TOGOIE Marcel MOTOKRON RACING TEAM EST  SsHERcO HOBBY 15:49:30 16:47:33 0:58:03 3 00:00:00 0:58:03 0:10:15
13 #302 BALOGH losif Nicolae MASTER BIKE CLUJ VEST KTM HOBBY 15:46:12 16:44:59 0:58:47 3 00:00:00 0:58:47 0:11:00
14 #348 BOZOMALA Paul Gabriel CSM RARAUL C-LUNG M. EST  easeas  HOBBY 15:52:26 16:51:53 0:59:28 3 00:00:00 0:59:28 0:11:40
15 #349 BENTE Ladislau MASTER BIKE CLUJ VEST nusquarna HOBBY  15:52:34 16:53:21 1:00:47 3 00:00:00 1:00:47 0:12:59
16 #312 MIFF Andrei Alin FM RACING ALBA TULIA VEST KTM HOBBY 15:47:26 16:49:39 1:02:13 3 00:00:00 1:02:13 0:14:25
17 #343 HORVATH Jozsef LION RACING TEAM SEBIS VEST BETA HOBBY 15:51:47 16:54:06 1:02:19 3 00:00:00 1:02:19 0:14:31
18 #342 OLASZTOZSER  Krisztofer DITRIDERS DITRAU SWE BETA HOBBY 15:51:40 16:56:02 1:04:22 3 00:00:00 1:04:22 0:16:34
19 # 344 BABICI Adrian Mihai CSM RARAUL C-LUNG M. EST wnusaBerc HOBBY 15:51:57 16:57:11 1:05:14 3 00:00:00 1:05:14 0:17:26
20 #360 BORTAN Matei Tudor BLACK RYDERS SIBIU VEST Husquarna HOBBY  15:54:00 17:01:38 1:07:38 3 00:00:00 1:07:38 0:19:50
21 #340 SOLOGIUC Teodor Gheorghe  csmMrRarauL c-LuNG M. EST KTM HOBBY 15:51:26 16:59:26 1:08:00 3 00:00:00 1:08:00 0:20:12
22 #331 FILIP Ioan HARD ENDURO TG. NEAMT EST KTM HOBBY 15:50:09 16:58:33 1:08:24 3 00:00:00 1:08:24 0:20:36
23 #322 BODEA Razvan MASTER BIKE CLUJ VEST Husqvarna HOBBY  15:49:02 16:58:56 1:09:53 3 00:00:00 1:09:53 0:22:05
24 #318 SIMO Attila GO RACING EST KTM HOBBY 15:48:31 17:00:19 1:11:47 3 00:00:00 1:11:47 0:23:59
25 #334 OLTEAN Silviu Sever MASTER BIKE CLUJ VEST Husqvarna HOBBY  15:50:32 17:05:20 1:14:48 3 00:00:00 1:14:48 0:27:00
26 #333 NUT Adrian Cristian MASTER BIKE CLUJ VEST ascas  HOBBY 15:50:25 17:05:14 1:14:49 3 00:00:00 1:14:49 0:27:01
27 #351 GHITU Marius Mircea DIRT BIKE RIDERS BAIA mal VEST KTM HOBBY 15:52:50 17:08:53 1:16:03 3 00:00:00 1:16:03 0:28:15
28 #361 LISCA John Loredan MASTER BIKE CLUJ VEST KTM HOBBY 15:54:08 17:10:40 1:16:32 3 00:00:00 1:16:32 0:28:44

Director Concurs : Vartolomei Stroisteanu 1 FRM Timing Rezultate CR Vest et. | HE HENIU



Federatia
% Romanade
=_g= Primaria
v MotocicliSm rrunpu BARGAULUI

23-HMAI.2025 §igﬁﬁ;
DAY 1-PROLOG ‘@&  COMUNALESU

Judetul Bistrita-Nasaud

AGENTIA NATIONALA
PENTRU SPORT

AGENTIA NATIONALA

PENTRU SPORT MO TO. |

# 362
#320
# 350
# 358
#316
#321
#325
#332
#310
#330
#323
# 359
#329
#338
# 347
#324
#353
# 356
# 345
#327
#341
# 346
#319
# 305
#339
# 352
# 355
#363

Nume

BULARCA
CSERNY
NICULAI
UHL
TRONARU
CHIORAN
LUCI
BADARAU
ARGHIR
FILIP
MOLDOVAN
HEPP
JUNCANARIU
PEIU

HUMA
TATAR
SODOMANU
DEAC
BRANDUSEL
BONDRIS
SVELLA
GAVRIL
SPAUSTA
KARSAI
POP

NICA
GHERASE
SERBAN

Prenume

Razvan

[ulian Cristian
Traian Daniel
Julian Marcel
Cristian Ovidiu
Tudor

Vasile
Alexandru
Dragos Daniel
Bogdan lonut
Tudor Alexandru
Marko

Mihail

Vlad Pantilimon
Nicolae

Darius Natanael
Silviu

Andrei Mihai
loan

Andrei Cristian
Bendeguz
Gabriel

[onut

Kristof

Vasile Andrei
Mihai

Remus

Cristian Eugen

Director Concurs : Vartolomei Stroisteanu

Club

JITSU ZARNESTIT
EXTREM MOTORS ORASTIE
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ

GO RACING
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
HARD ENDURO TG. NEAMT
ENDURO BUZAU

HARD ENDURO TG. NEAMT
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
HARD ENDURO TG. NEAMT
HARD ENDURO TG. NEAMT
HARD ENDURO TG. NEAMT
MASTER BIKE CLUJ
HARD ENDURO TG. NEAMT
MASTER BIKE CLUJ
BLACK RYDERS SIBIU
MASTER BIKE CLUJ

GO RACING

X-CAPE RACING TEAM
EXTREM MOTORS ORASTIE
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ

EST
VEST
VEST
DEU
EST
VEST
VEST
EST
EST
EST
VEST
DEU
EST
EST
EST
VEST
EST
VEST
VEST
VEST
EST
EST
VEST
HUN
VEST
VEST
VEST
VEST

HUSQVARNA

HUSQVARNA

HUSQVARNA

HUSQVARNA

HUSQVARNA

2

KTM

KTM

KTM

GAS GAS

KTM

KTM

KTM

BETA

KTM

GAS GAS

KTM

KTM

KTM

GAS GAS

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

BETA

GAS GAS

REGIO MOTO CLASA

HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

Start
Ora Locala

15:54:17
15:48:47
15:52:45
15:53:45
15:47:48
15:48:54
15:49:24
15:50:16
15:47:11
15:50:01
15:49:09
15:53:53
15:49:52
15:51:06
15:52:19
15:49:16
15:53:04
15:53:30
15:52:04
15:49:37
15:51:34
15:52:12
15:48:38
15:46:36
15:51:14
15:52:57
15:53:20
15:54:24

Finis
Ora Locala
17:11:28
17:06:38
17:10:38
17:11:39
17:08:04
17:10:02
17:12:05
17:15:32
17:13:28
17:16:32
17:16:59
17:21:47
17:17:47
17:19:19
17:21:46
17:22:38
17:30:53
17:36:52
17:35:34
17:34:50
17:38:27
17:53:03
17:49:36
17:49:09
17:56:32
18:02:06
18:08:03
18:15:03

Timp
hh:mm:ss
1:17:11
1:17:51
1:17:53
1:17:54
1:20:16
1:21:08
1:22:42
1:25:16
1:26:18
1:26:32
1:27:49
1:27:54
1:27:55
1:28:13
1:29:27
1:33:22
1:37:49
1:43:22
1:43:30
1:45:14
1:46:54
2:00:51
2:00:57
2:02:34
2:05:19
2:09:09
2:14:43
2:20:39

cp

W W W W W WwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

w

hh:mm:ss
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

PROLOG

1:17:11
1:17:51
1:17:53
1:17:54
1:20:16
1:21:08
1:22:42
1:25:16
1:26:18
1:26:32
1:27:49
1:27:54
1:27:55
1:28:13
1:29:27
1:33:22
1:37:49
1:43:22
1:43:30
1:45:14
1:46:54
2:00:51
2:00:57
2:02:34
2:05:19
2:09:09
2:14:43
2:20:39

ASTER
4HBIKE
DIF

Penalizare

hh:mm:ss
0:29:23
0:30:03
0:30:05
0:30:06
0:32:28
0:33:20
0:34:54
0:37:28
0:38:30
0:38:44
0:40:01
0:40:06
0:40:07
0:40:25
0:41:39
0:45:35
0:50:01
0:55:34
0:55:42
0:57:26
0:59:06
1:13:03
1:13:09
1:14:46
1:17:31
1:21:21
1:26:55
1:32:51
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23-24.MAT.2025

Romana de
L Primaria
MotocicliSm rrunbu BARGAULUI

NATIONALA
PENTRU SPORT

Prenume

57 #335 DUCA Marius Bogdan ATHRACING FLORESTI
58 #328 AVRAM Lazar Alexandru MASTER BIKE CLUJ
59 #315 RAUCA Viorel MASTER BIKE CLUJ
- #336 LECA Dragos Adrian ATHRACING FLORESTI
- #337 CADAR Florin Gabriel FM RACING ALBA IULIA
- #354 HARIPCA Laurentiu Lucian HARD ENDURO TG. NEAMT

DocuSigned by:
Viorvel P
e donmae vitamin aqua ZON.

Director Concurs : Vartolomei Stroisteanu

VEST
VEST
VEST
VEST
VEST
EST

KTM
BETA
KTM
GAS GAS
KTM

YAMAHA

TRANSPRIMA

DAY 1- PROLOG

REGIO MOTO CLASA

HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

AGENTIA NATIONALA

Start
Ora Locala

15:50:41
15:49:43
15:55:26
15:50:49
15:50:58
15:53:11

PENTRU SPORT

Finis
Ora Locala
18:20:19
18:28:51
18:50:30

DNF

DNF

DNF

In clasamentul regional general puncteaza doar sportivii cu domiciliul stabil in regiunea Vest.

Ansaces G 5 el g

ASTER

COMUNA LESU .
Judetul Bistrita-Nasaud B I KE

Timp cP Penalizare
hh:mm:ss hh:mm:ss

PROLOG

2:29:38 3 00:00:00 2:29:38 1:41:50
2:39:08 3 00:00:00 2:39:08 1:51:20
2:55:04 2 00:30:00 3:25:04 2:37:16
AB 3 00:00:00 AB
AB 3 00:00:00 AB
AB 3 00:00:00 AB

magnolia &

be an EXPERT

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea tlmpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

FRM Timing Rezultate CR Vest et. | HE HENIU



